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Min kirkebok til 4-åringer
I oktober hadde vi utdeling av 4 
årsbok. Det kom mange barn og 
det var flotte gudstjenester. Vi 
delte ut den nye fine 4 årsboken 
som Sindre Skeie har skrevet som 
heter : «Kirkeboka mi». Neste år 
deler vi igjen ut 4 årsbok i oktober. 
Velkommen ! 

Babysang
Vi har hatt babysang i høst, og det 
har vært 14 påmeldte til babysan-
gen. 

Det har vært utrolig hyggelig 
å møte babyer og foreldre, og se 
babyenes utvikling. Først har vi en 
halvtime sangstund sammen , og 
deretter spiser vi lunsj sammen 
i kirkerommet. Det er en veldig 
sosial og fin opplevelse. 

Til vanlig har det vært en 
aldersgrense opp til ca 1 år + /- for 
de som er med. Men dette se-
mesteret har aldersgrensen vært 
litt rundere siden mange ikke har 
fått gå på babysang i en tid med 
mange restriksjoner på å samles. 

Småbarnsang
Vi starter opp med Småbarnsang 
til våren 2022. Vi planlegger å ha 
det minst tre ganger til våren på 
Tofte menighetshus. 

Vi vil starte ca 17.00 med 
småbarnsangen. Det vil også bli 
et måltid mat enten før eller etter 
småbarnsangen. Det blir sosialt og 
hyggelig for store og små. 

Ta kontakt med  ab799@
kirken.no for påmelding og 
spørsmål. 

Lys våken
Første søndag i advent markerer 
starten på et nytt kirkeår og det 
vil vi feire! I Kongsdelene kirke 
inviteres 11-åringer til Lys våken. 
Lys våken er blitt en god tradisjon i 
kirken. Lys våken handler om at vi 
skal være våkne overfor det som 
skjer i oss og rundt oss. Gjennom 
lek, sang, aktiviteter og kreativitet 
vil 11-åringene få kunnskap om 
advent, bli kjent med hverandre 

Smakebiter fra tilbudet til barn og unge

og også være med i gudstjenesten 
1.søndag i advent.  

 Krybbevandring
Det blir krybbevandring for barne-
hagene både i Filtvet og Kongs-
delene kirke. Barna er med og går 
i rundt i kirken og hører julefor-
tellingen og kler seg ut i småroller. 
Kanskje kommer det en engel? 
Og kanskje får de se Jesusbarnet 
til slutt. Det er veldig hyggelig å ha 
krybbevandring!

Prosjektkor
Det blir prosjektkorøvelser hvor 
elever på Sætre, Tofte og Folke-
stad skole er invitert. De som er 
med vil opptre på den tradisjonel-
le gudstjenesten (som inneholder 
mye musikk) «Vi synger Julen inn».

MILK kurs  – høst 2021
Milk kurset- minilederkurset 
utviklet av KFUK /KFUM starter 
18. november. Vi har Milk kurs 
i samarbeid med Slemmestad 

menighet. Ungdommer fra Slem-
mestad, Røyken og Hurum møtes 
der for å lære hvordan være gode 
ungdomsledere. De skal ha praksis 
i sine lokale kirker i løpet av kurset. 
Og til våren blir det tur for ’Mil-
kerne’ hvor de treffer andre som 
går Milk kurs i andre menigheter. 
’Milkerne vil også være ledere på 
konfirmantleir i 2022.

Det blir lærerikt sosialt og vel-
dig gøy! Bli med på Milk kurs neste 
år. Det er for de som er konfirmert 
først og fremst, men er man ikke 
konfirmert eller døpt er det likevel 
mulig å være med. Ta kontakt om 
du er interessert i å slenge deg 
med på Milk kurset i høst om du 
er en ungdom som er i alderen å 
bli konfirmert i 2020 eller 2021. 

Kirkerottekino
I februar blir det kirkerottekino i 
Kongsdelene kirke for 5 åringer. 
Barn i andre alder enn 5 år kan 
også komme, søsken og ven-
ner osv.  Det blir film, godteri 

og hobbyaktiviteter. Hjertelig 
velkommen! 

Tårnagenthelg
I mars/april blir det Tårnagenthelg. 
Barna kommer til Hurum kirke. 
De er med å løser oppgaver, ser 
på kirketårnet, og leker og har det 
hyggelig. Dette er også en popu-
lær helg for barn . Velkommen! 

Det skjer mye gøy for barne 
og unge. Følg også med på nett-
siden for menighetene Søndre og 
Nordre Hurum for å følge med på 
dette, 
www.kirken.no/nordrehurum
www.kirken.no/sondreehurum

Ikke nøl med å ta kontakt med 
meg – Anne Linn Kopperud Berg 
på epost: 
ab799@kirken.no

Hilsen Anne Linn  
Kopperud Berg

Fra babysang i Filtvet kirke denne høsten. 

1. mai 2020 overtok jeg som sy-
kehjemsprest i Asker. Dette var 
midt i den strengeste nedsteng-
ningsperioden, og det var bare i 
helt spesielle tilfeller at jeg fikk 
komme inn på sykehjemmene. 
Heldigvis tok det ikke så mange 
ukene før det ble mer åpent, 
og jeg kunne komme inn de 
ulike stedene for samtaler med 
beboere og pasienter, bli kjent 
med både steder og mennesker 
og skape relasjoner.

Eksistensiell omsorg
Alle som er avhengige av 
kommunale helse- og omsorgs-
tjenester skal få tilrettelegging 
og bistand for å kunne utøve 
sin tro og sitt livssyn. Det har 
Helse- og omsorgsdepartemen-
tet slått fast i et rundskriv fra 
2009. I 2017/2018 kom kvalitets-
reformen for eldre «Leve hele 
livet». Her er det et eget avsnitt 
som omhandler «tro og liv» 
hvor det vektlegges at eksisten-
siell omsorg er en del av den 
helhetlige omsorgen. Tjenesten 
som sykehjemsprest er del av 
kommunens tverrfaglige tilbud 
for å hjelpe til med å ivareta 
beboeres og pasienters åndelige 
behov. For som Per Olof Enquist 
sier: «Vi skal alle dø en dag, men 
alle andre dager skal vi leve».

Samtaler med beboere
Det meste av arbeidstiden 
bruker jeg på samtaler med 
beboere og pasienter. For noen 
handler det om å snakke om 
tro og religion, og få hjelp til å 
holde fast i en tilknytning til 
kirken. For andre handler det 
om å møte en som har tid til å 
høre på deres livshistorie, hjelpe 
til å med å sette ord på ting og 
skape sammenheng. For mange 
handler det om å bearbeide sorg. 
For de fleste handler det om hva 
som gir mening og oppleves som 
betydningsfullt når livet endrer 
seg og blir vanskeligere enn 
tidligere.

Krevende for pårørende
Også for pårørende kan det være 
krevende når deres kjære må 
flytte på sykehjem, eller livet 
går mot slutten. Jeg tilbyr derfor 
også noen støttesamtaler for 
pårørende. Eksistensiell omsorg 
er en del av pleieoppgavene, og 

– Et privilegium å få jobbe 
med mennesker

sykehjemspresten bidrar med 
undervisning og refleksjon blant 
ansatte. De ansatte står ofte oppi 
både utfordrende og krevende 
situasjoner. Da kan det være til 
god hjelp og kunne sette seg 
ned, bli lyttet til og reflektere 
sammen. 

Et prililegium
Å jobbe tett med mennesker 
er et privilegium, og det er 
mange som gir uttrykk for stor 
takknemlighet over samtaler 
og møter med presten. Det er 
mange jeg får tid til å følge over 
tid og bli godt kjent med. Jeg får 
oppleve både forsoning med li-

vet, bearbeiding av sorg, og at de 
faller mer til ro. Men jeg får også 
oppleve mennesker som blir 
dårligere, som ikke orker så mye 
lenger eller som ikke lenger fin-
ner ordene. Det er en mangfoldig 
jobb for ingen mennesker er like 
og ingen arbeidsdager er like. Jeg 
syns det er helt fantastisk å ha 
en jobb hvor jeg kommer så nært 
innpå andre mennesker, og hvor 
jeg får brukt så mange ulike sider 
av meg selv.

Velsignelsen en siste gang...
Tilbake til «Gunnar». Det blir ty-
delig at livet går mot slutten, og 

en dag skjønner jeg at det sann-
synligvis ikke blir flere samtaler. 
En siste gang lyser jeg velsig-
nelsen over ham, for «Gunnar» 
som ikke hadde noen uttalt tro, 
har blitt så glad i velsignelsen. 
Vi tar farvel, han takker for alle 
samtaler og ønsker meg alt godt 
videre. Jeg lukker døra bak meg 
og kjenner både på tristhet over 
at han skal dø, men først og 
fremst en takknemlighet over å 
få bli med på den siste delen av 
vandringen hans.

Av Hanne Dyrendal,
sykehjemsprest 

i Asker kommune.

Jeg åpner døra til rommet hans, går inn og presenterer meg. Det er en av de ansatte som har bedt meg 
gå inn og hilse på. Jeg vet lite om hva som venter meg, eller om han har lyst til å prate med presten. Men 
«Gunnar» tar imot meg og ber meg sette meg ned, og dette blir starten på en lang rekke samtaler om 
livet og døden.



4 5

Kultur &
arrangementer

Så langt tilbake som jeg kan minnes har 
jeg elsket salmer. Salmesangen var det 
ultimate høydepunkt under messen. 
Som liten ble jeg sunget for av min 
elskede mormor, vi kunne på hustrige 
kvelder krølle oss sammen i hver vår 
lenestol i peisestuen og synge oss gjen-
nom flerfoldige sider i salmeboken. Slik 
lærte jeg meg mange salmer utenat. 

Salmene har jeg med når jeg utfører 
mine daglige gjøremål. På vaskerom-
met, eller «hobbyrommet til mor», som 
det muntert kalles her i huset, henger 
teksten til noen salmer med vakker 
melodi og vanskelig tekst. Det er de jeg 
så gjerne skulle ha lært meg utenat, men 
ikke evner å huske. Så jeg øver mens jeg 
bretter rent tøy. Salmene #454 Herre, 
gjør det stille i mitt indre, #494  Jeg er i 
Herrens hender og #818 O’ bli hos meg, 
nå er det aftens tid har alle mange vers 
og sterke tekster, men neimen om jeg 
får dem til å sitte. Men oppgavene på 
vaskerommet er endeløse, så en vakker 
dag…..

Da barna mine var små, sang jeg 
både for og med dem. Salme #455 Fall 
til ro,  var den evige avslutningssangen 
ved sengekanten, etter at de hadde fått 
velge seg både den ene og den andre 

av sine favoritter først. #325 Som når 
et barn kommer hjem om kvelden og 
møtes av en vennlig favn sitter frem-
deles som et skudd hos dem alle. Dette 
er en vakker sang som jeg aldri blir lei 
av å synge. Likeså er dåpssalmen #586 
Fylt av glede over livets under –  en salme 
som følger meg gjennom livets ulike 
faser. Min kjære farmor leste fra denne 
salmen som en hyllest til sitt første 
oldebarn og vår eldste datters dåp, så vi 
er flere generasjoner som setter pris på 
Ellingsens vakre tekst om å la vår tro bli 
fylt av glede.

Men om jeg bare skal plukke ut en 
salme som betyr noe ekstra, må det 
bli en jeg kan alle versene av, og som 
jeg ofte tar meg i å synge på, nemlig 
#383 Jeg vil gi deg O Herre min lov-
sang. Salmen har tre vers. Tre vers for 
treenigheten. Tre vers som handler om å 
finne frem til det viktigste i livet; å finne 
frem til kjærlighet, til nåde og til fred. Og 
jeg finner trøst i det som står i det siste 
verset, om syngingen vår forstyrres av 
uro og strid, minner teksten klokt om at 
Herren skal åpne våre øyne slik at vi ser 
hva det er som gir oss ro, nemlig å søke å 
leve etter hans bud.

Av Marianne Arctander

Min
salme

Jeg vil gi deg o Herre min lovsang
Jeg vil takke deg med mine ord
For din nåde som er uten grenser
For din godhet og kjærlighet stor
 
Refreng: 
Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang til deg
La hver tone en hyllest til deg være
Og i dager med glede og dager med sorg
Vil jeg leve hver dag til din ære
 
Ingen annen er verdig den sangen
Bare du Herre eier min sang
Og i Himmelen skal lovsangen lyde
Til din ære en evighet lang
 
Og om sangen i blant skulle stilne
Og forstyrres av uro og strid
Herre åpne på ny mine øyne
Så jeg ser at hos deg er min fred
 

Salmeboken nr 383
Tekst og melodi: Christer Hultgren

Oversettelse: Per Hagen

Salmene har jeg 
med meg...

Tofibagos (Tofte og Filtvet barnegospel) har 
startet opp igjen etter en lang tid med pause. 
Det er et kor for barn i aldersgruppen 6 og 
oppover. 

Tofibagos knytter aktiviteten sin til ulike 
høytider og merkedager, slik som advent, jul, 
allehelgensdag, påske, pinse osv. 

På øvelsene synger vi, leker, barna får høre 
en bibelfortelling og vi har aktiviteter, både 
utendørs og inne. Koret ledes av May Linn 

Mørch og Timea Holby. 
Samarbeidet mellom Tofibagos og 

trosopplærer/prosjektkorleder, Anne Linn Kop-
perud Berg har allerede begynt. Anne Linn var 
med og ledet korøvelsen torsdag 21.10, samt 
at Tofibagos var  med i familiegudstjenesten 
24.10 i Filtvet kirke. 

Tofibagos sang og barna var også ivrige 
medhjelpere under gudstjenesten, bar prose-
sjonskorset, dåpskanne, deltok i forbønn og 

tente lys.  Før årets «Vi synger julen inn» 12. 
desember skal Anne Linn samle et prosjektkor 
med barn fra 1.-4. klasse fra barneskolene i 
Hurum og Tofibagos vil i år være med som en 
«base» i prosjektkoret. Dette blir gøy!

Ønsker du informasjon om Tofibagos, ta 
kontakt med May Linn (92483107) eller 
Timea (90939054).

Velkommen!

Bli  med i Tofibagos  – Tofte og Filtvet barnegospel!

Alle er velkomne til 
konfirmasjonstid i 
kirken – det er rom for 
deg som tror, tviler el-
ler bare er nysgjerrig. 
I løpet av konformasjonstiden i 
kirken tar vi opp mange viktige 
spørsmål, og det er lagt opp til 
gode diskusjoner rundt temaer 
som tro, livsglede og vennskap.

Konfirmasjonstiden varer 
fra du skrives inn i november 
til du konfirmeres i september 
året etter. Det er undervisning 
både i kirken, på skolen etter 

skoletid og du får mulighet til å 
være med på en trivelig leir med 
hundrevis av andre konfirman-
ter om sommeren. Kan du ikke 
bli med på leir arrangerer kirken 
en Bo-hjemme-leir lokalt på 
Hurum. 

Konfirmanter i hele Norge 
deltar på Fasteaksjonen, en 
pengeinnsamling i regi av Kir-
kens Nødhjelp. Denne kvelden 
samles det inn mye penger som 
brukes i land med behov for 
nødhjelp.

Du får være med på minst 
åtte gudstjenester og blir ved 
både aktiv deltakelse og tilste-
deværelse, bedre kjent med 
kirkens arbeid. 

41 000 unge konfirmerer seg 
hvert år. Vil du være en av dem? 
For å konfirmeres, må du være 
døpt. Om du ikke er døpt, kan 
du bli det i løpet av konfirma-
sjonstiden. Årlig blir cirka 1.000 
konfirmanter døpt. Kirken i 
Hurum har en drop-in dåp i 
løpet av våren. 

For mer informasjon om 
konfirmasjon kan det tas 
kontakt med Asker kirkelige 
fellesråd ved Spikkestad kirke og 
kultursenter:
Tlf: 66 75 40 90
Epost: post.asker@kirken.no

Sjekk også nettsiden www.
asker.kirken.no og søk på 
Nordre eller Søndre Hurum. 

Til deg som lurer på om du skal konfirmeres
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Kirken vår Kirken vår

 133 år senere produseres det fortsatt 
nattverdsoblater ved Lovisenberg. Hvert år 
sendes det ut cirka 1,5 millioner håndlagede 
oblater til norske menigheter. Ordet oblat er 
latinsk og betyr «å bli båret fram».

Diakonissen Regine Waage tok med seg 
oblatjern og tradisjonen med oblatbaking 
fra Kaiserswerth i Tyskland til Lovisenberg. 
Hun mente det var en «diakonissegjerning» 

for de eldre søstre som ikke lenger jobbet 
som sykepleiere. 

Diakonissenes arbeidsdag var organisert 
og de brukte sin knappe arbeidstid godt. 
Tradisjonen var tidligere slik at det var 
prestefruene som hadde tatt ansvar for å 
bake nattverdsbrød. 

Det er i dag egne oblatbakere som pro-
duserer et stort antall oblater til Den norske 
kirke og andre kirkesamfunn. Fremdeles 

gjøres arbeidet med håndkraft. 
Det er et nøye og godt håndverk som 

utføres. Oblaten skal være på størrelse med 
en femkrone, løvtynt, jevn og fin i kan-
ten. Motivet viser Kristus på korset og har 
inskripsjonen «INRI», det latinske ordet for 
Jesus fra Nasaret, Jødenes Konge. 

Oppskriften må følges svært nøye for at 
resultatet skal bli bra. Blandingsforholdet 
må være helt optimalt. Temperatur på både 

Siden 1888 er det blitt bakt oblater (nattverds-
brød) på det lille bakeriet på Lovisenberg. 
– det eneste stedet i Norge der det bakes 
nattverdsoblater.

Oblatbakeriet på Lovisenberg
vannet og jernet må også være riktig for 
perfekt resultat. Ansatte med nennsomme 
hender baker, steker og stanser ut oblatene. 
Oblatene pakkes så varsomt ned i esker.

Har du lyst å vite mer om diakonissene, 
historien, deres liv og gjerning? Hvordan 
det var å bo i søsterfellesskap, drive sykehus 
og yte helsetjenester på begynnelsen av 
1900-tallet, se norges første røntgenapparat 
som diakonissene førte inn i landet, se den 

særegne diakonissedrakten og ikke minst se 
hvordan diakonissene fokuserte på kunn-
skap og utdanning, noe som var sentralt i 
deres virke. 

Da kan du besøke Lovisenberg museum. 
Museet ligger i Diakonissehusets undere-
tasje i Lovisenberggata 15 A, Oslo. Det er 
åpent hverdager 09.00 – 15.30 og ellers på 
forespørsel. Omvisning for større og mindre 
grupper er mulig etter avtale. Ta kontakt 

med resepsjonen i Diakonissehuset på tlf. 
22 35 83 00 eller på e-post: gjestehuset@
lovisenberg.no.

Artikkelen har hentet stoff fra hjemme-
siden til Lovisenberg samt informasjon etter 
besøk ved Lovisenberg.

Fotografen Ellen Lande Gossner fotograferte de siste diakonissene 
ved Lovisenberg. Da Gossner begynte å fotografere diakonissene på 
Lovisenberg i Oslo var de omtrent 30 eldre kvinner i alderen 70–100 år. 
Hun ønsket å fotografere disse kvinnene og høre deres historier før de 
ble borte. Det unike prosjektet ble presentert første utgave av Norwegi-
an Journal of Photography i 2011.

Vi har velvillig fått tillatelse til å vise noen av disse unike bildene. 

Alle foto: Ellen Lande Gossner
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Nytt fra venne-
foreningene  Jul

Når Gud kommer oss nær
Filtvet kirkes venner:
2020 var et stille år i FKV, men nå er det full aktivitet.  Vi har jobbet 
med utvidelsen av parkeringsplassen ved kirken, og den er nå ferdig. 
I begynnelsen av mai plantet vi bærbusker som hekk på plassen. Vi 
har rakt og ryddet rundt kirken, vasket og gjort diverse vedlikehold.

Nå begynner det å bli bra med det meste. Vi er spent om det 
blir maling innvendig i kirken i år. Vi ønsker også å skaffe nytt flomlys 
som slik at kirken blir skikkelig belyst.

I sommer vil vi være med å bidra til å holde Åpen kirke hver ons-
dag med oppstart 26 mai til og med onsdag 25. august kl. 16-18.

I november kommer saksofonist Frøydis Grorud med musiker-
venner og holder konsert. Dato ikke helt sikker ennå. Se annonse-
ring.

Solveig Granli, kontaktperson. 

Venneforeningen for  
Kongsdelene kirke

I fjor har vi med egne midler innkjøpt tre nye, solide krakker ute 
og ny flombelysning. Vi har sørget for vask av vinduer og gitt tilskudd 
til nytt høyttaleranlegg i kirkerommet.

Vi skal nå videre få vasket kirken utvendig, og vi legger bankgiro 
i ca 1.800 postkasser rundt på Storsand og Sætre.  Vi får se hva 
resultatet blir for kirken vår trenger å bli malt utvendig og kanskje 
nytt teppe på gulvet. 

Randi Sæthre Olsen ,leder

Venneforeningen til  
vern av Holmsbu kirke.
Venneforeningen har gjennom mange år bidratt til vedlikehold i 
Holmsbu kirke og satt søkelyset på nødvendige og viktige oppgaver 
i og rundt kirken. Foreningen har nå fokus på blant annet navnet og 
unavnet urnelund som har vært planlagt over lang tid. Det samme 
gjelder handicapinngang som ikke tilfredsstiller dagens krav og 
forventninger. Ellers er vi opptatt av det generelle vedlikehold og 
organiserer også 2 rake og ryddedugnader i året.

Tidligere hadde foreningen mange inntektsgivende arrange-
menter. Basis i inntektene nå er medlemskontingenten kr 200,-pr. 
medlem, samt gaver til foreningen. Foreningen har nå 92 medlem-
mer. 

Medlemskap kan tegnes med Vipps: 566908 eller til bankonto: 
22406067797 

Eva Marie Myhrene (leder)

Hurum kirkes venner
Det foregår mye i og rundt Hurum kirke for tiden. Et stort restaure-
ringsarbeid pågår i kirken. Dette drives av Castor kompetanse i nært 
samarbeid med Riksantikvaren, og her er ikke venneforeningen 
delaktig. 

Vårt fokus er kirkestua. Den skal settes i stand med nytt toa-
lettanlegg, kjøkken, teknisk rom for jordvarme, personalrom med 
toalett og oppussing av salen.  Der har vi bidratt med flere dugnader 
for å gjøre klart til videre arbeide for håndverkere. Vi har revet ned 
gammelt toalettanlegg og vegger, og også revet ut gulvbord og 
gulvbjelker i hele huset. 

Det jobbes for at kirkestua skal kunne brukes mens kirken er 
stengt store deler av 2022. 

Vi er utrolig takknemlige for at Asker kirkelig fellesråd og Asker 
kommune satser så mye på rehabilitering av Hurum middelalderkir-
ke og ombygging av kirkestua. 

Lars Toe Woie , leder

Julen er den tiden på året som er mest fylt av følelser. Minner fra barndommen melder seg på. 
De vi har rundt oss og de vi ikke lenger har rundt oss blir kanskje ekstra tydelige for oss. Glede 
og savn, takknemlighet og sårhet går gjerne hånd i hånd i førjulstiden og høytidsdagene.   

Guddommelig
mysterium

Refreng: 
Jeg bøyer meg for deg, du barn som kommet er til jord, 
guddommelig mysterium da du ble alles bror! 

Jeg trodde Gud regjerte fra sin borg i himmelhall, 
men se, du er et nyfødt barn som sover i en stall.  
 
Jeg trodde du fra tronen din med strenge øyne så, 
men se, ditt milde ansikt lyser frem fra halm og strå. 
  
Jeg trodde du var hevet høyt opp over land og by, 
men se, du er et hjemløst barn som trenger vern og ly. 
 
Jeg trodde du allmektig med din sterke arm grep inn, 
men se, din myke barnehånd har grepet hånden min.  
 
Jeg trodde verdens dommer krevde all min lydighet, 
men se, ditt åpne barneblikk ber kun om kjærlighet.  
 
Jeg trodde at min Skaper holdt mitt liv i hånden sin, 
men se, ditt lille hode hviler trygt på armen min. 
 
Du lille barn, vår himmelvenn som møter meg med hud, 
Guddommelig mysterium som kom med fred fra Gud. 
 
Guddommelig mysterium at du er blitt vår bror, 
vår store Gud som kom og ble et lite barn på jord. 

Julesalme av Astrid Sætrang Morvik.

For mange er et besøk i kirken en naturlig del av desember. 
Gudstjenester og konserter gir oss et budskap vi trenger i 
mørketiden. Ord og toner gir glede og trøst, og fellesskapet 
gir varme og støtte. 

Juleevangeliet er det samme fra år til år. Allikevel blir det nytt 
hvert år i møte med våre skiftende tider gjennom livet. 

Barndommens bilde av Gud kommer til kort når livet blir mer 
komplisert. Den enkle barnetroen må bryne seg på livets spørsmål 
etter hvert som vi vokser opp og gjør våre erfaringer på godt og 
vondt. Julens budskap om det lille barnet som kom fra Guds himmel 
og ble som en av oss hjelper oss til å se inn i mysteriet. Gud ikke bare 
er stor og sterk, men også liten og sårbar. Gud kommer innpå oss som 
et barn som ber om å bli tatt imot i våre hjerter. 

Jeg tror møtet med et lite spedbarn gjør inntrykk på oss alle. Å 
få holde en ørliten hånd og kjenne det lille trykket når barnet fester 
grepet rundt en voksen finger er å få kontakt med selve livets gave. 
Når Gud også kommer til oss som et lite barn, da kan vi kanskje våge 
å ta imot i tillit og glede. Den «lille» Gud skremmer ikke, men taler 
rett til hjertet.   

Astrid Sætrang Morvik, sokneprest i Østenstad i Asker prosti, har 
skrevet en julesalme som jeg har fått lov til å dele.  Den uttrykker 
mysteriet i at den store Gud blir et lite barn og kommer oss nær. Jeg 
ønsker alle en velsignet førjulstid og julehøytid!

Av Ellen Martha Blaasvær,  
konstituert prost i Asker.
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Døde
Oppdatert siden menig-
hetsblad nr 1/2020 - og til 
og med 29. oktober 2021.

Kongsdelene kirke: 

Oddlaug Marie Hjelvik 
    Skytterholm 
Harry Kåre Tømmerås 
Gunvor Halvorsen 
Synøve Nielsen 
Sissel Hovde 
Kitty Alvhild Kaspersen 
Arild Blakstad 
Kari Rue Lilleby 
Tove Inger Håkerud 
Inger-Johanne Solhaug    
    Pedersen 
Laila Johansen 

 
Hurum kirke:

Liv Andresen 
Rolf Ødeskaug 
Rudolf Andreas Gehe 
Remi Leif Ugstad 

Holmsbu kirke:

Anton Bernhard Olsen 
Jan Sivertsen

Filtvet kirke:

Kaare Laache 
Eli Sissel Undhjem  
   Borgersen 
Reidun Lærum 
Jone Halland 
Grethe Hellerud 
Inger Helene Gundersen 
Anne Reidun Marthinsen 
Ivar Gotfred Mørch 
Ole Arild Hagen 
Lillian Olsen 
Per Mørch 
Arild Bogen 

kirken
vår

Slekters
gang

En persons initiativ og 
pågangsmot kan bety så 
mye. Cecilia Wahl hadde 
drivkraft og entusiasme 
for å ivareta Holmsbu  
kirke og kunsten som 
smykker kirken.  
Nå har hun gått bort,  
88 år gammel.

Cecilia hadde en sterk tilknyt-
ning til kunstnerkolonien i 
Holmsbu og kunstnerne som 
utsmykket kirken. Hennes be-
steforeldre var Kris og Oluf Wold 
Torne, de første kunstnerne som 
kom til Holmsbu i 1911 og trakk 
med seg en rekke av datidens 
største norske kunstnere som 
gjennom 50 år utgjorde en av de 
lengstlevende kunsnterkolonie-
ne vi vet om. 

Hennes mor Ragna ble gift 
med den italienske kunstneren 
Alberto Rosati, og Cecilia og 
hennes to søstre hadde sine 
første barneår i Italia. Etter andre 
verdenskrig reiste familien Rosa-
ti til Holmsbu, og ble boende fast 
her i ni år. Cecilia kunne fortelle 
oss mange historier om lykke-
lige minner med kunstnerne i 
Holmsbu, men ikke minst med 
hennes jevnaldrende ungdom-
mer i lokalmiljøet.

Døpefonten i Holmsbu
Hennes far, Alberto Rosati, er 
kunstneren bak den helt spesiel-
le døpefonten i Holmsbu kirke. 
Sammen med Henrik Sørensen 
var han en sentral person bak 
kunstnernes gave til lokalsam-
funnet, utsmykningen av kirken 
i 1954. Da skapte nærmere 20 
kunstnere det enkle kirkebygget 
om til en kunstskatt som savner 
sidestykke. 

Da arbeidet med døpefonten 
i Holmsbu var fullført. vendte fa-
ren tilbake til Italia, mens moren 
og døtrene flyttet til Oslo. Men 
helt til det siste holdt Cecilia nær 
kontakt med Holmsbu og ung-
domsvenner herfra, og tilbrakte 
mye tid på familiens eiendom i 
Støa.

Manglende vedlikehold
Cecilia så hvordan Holmsbu 
kirke og kunsten led under 
manglende vedlikehold, og tok 
affære:

Minneord – Cecilia Wahl

Allerede i 1993 organiserte 
hun inntektsgivende arran-
gementer og i 1994 resulterte 
hennes glødende iver for kirken 
til dannelsen av «Foreningen 
for vern av Holmsbu kirke». 
Cecilia var den selvsagte leder av 
foreningen så lenge helsa tillot 
det. Årlige arrangementer med 
fremragende kunstnere og om-
visninger i kirken var inntektsgi-
vende og gjorde foreningen også 
til en finansiell støttespiller for 
nødvendig vedlikehold. Cecilia 
hadde en helt spesiell evne til å 
få kontakt med dyktige utøvere 
og hun så klart oppgaver som 
var viktige for å bevare det 
smykkeskrin som kirken er.

Også etter at hun fratrådte 
som leder for venneforeningen, 
har hun engasjert seg i aktivite-
tene rundt kirken, og helt til det 

siste forsynt oss med verdifulle 
innspill og informasjon om 
kirken og kunstnerne – ofte gode 
historier til bruk i foredrag og 
omvisninger. 

Vår forpliktelse
Vi er alle særdeles takknemlige 
for at Cecilia startet foreningen 
og gjennom foreningen la grunn-
laget for å bidra til å ta vare på 
vår fine kirke og kunsten. Hun 
har lagt ned et arbeid som som 
er til glede for oss og kommende 
generasjoner. Vår forpliktelse 
blir å føre dette videre.

Eva Myhrene, 
leder i Foreningen til vern 

av Holmsbu kirke

Frank Tangen, formidler i 
Holmsbu kirke

Kirkens feltarbeid i 
Asker sin bruktbu-
tikk, «Bra Brukt» ble 
startet opp da man i 
feltarbeidets Arbeids-
tiltak så hvor mye fint 
og brukbart som ble 
kastet i forbindelse 
med flytteoppdrag og 
dødsbo. 
Sammen med det praktiske be-
hovet ønsker Kirkens feltarbeid 
å bevare et helhetlig blikk på 
samfunn og dagligliv. Ved butik-
kens gjenbruk og ombruk, med 
det inkluderende fellesskapet 
mellom arbeidstiltak, frivillighet, 
givere og kunder, opplever vi 
nemlig å kunne se mer helhetlig 
på livet i Asker. Det er bærekraft 

i fellesskapet som dannes, og vi 
jobber sammen for et mer klima-
vennlig og bærekraftig samfunn. 

Varene som selges i Bra 
Brukt er kommet inn fra privat-
personer, eller ved flytting eller 
dødsbo hvor arbeidstiltaket ofte 
blir leid inn til å gjøre rydde-
jobben. I tillegg har Arbeidstil-
taket hatt dagarbeiderplasser 
i selve butikken, hvor det er et 
fellesskap og et samarbeid med 
både faste ansatte og ikke minst 
frivillige. 

Frivillig engasjement er helt 
nødvendig for å kunne drive 
butikken, og det trengs stadig 
nye som har lyst og mulighet til 
å bidra i arbeidet. 

Det er mange grunner til 
å engasjere seg, blant annet 
nevnte en tidligere frivillig at det 
er verdifullt for både andre og 
en selv. Det er et engasjement på 
bakkeplan hvor muligheten for 
å møte mennesker av alle slag 
tilhører hverdagen.

Ønsker du å være frivillig?
Vi trenger frivillige til bruktbutikken! Per dags dato har vi åpent 
mandag til torsdag fra 10 til 16. Vi ønsker å kunne holde åpent også 
fredag og lørdag, men for det trenger vi flere hender. Har du lyst 
til å være med på laget og bidra med salg, kundebehandling og 
rydding i butikken? 
Ta kontakt med Gudrun Brøvig Silde eller Ragnhild Neegaard på 
kirkensfeltarbeid.asker@kirken.no eller på tlf 66 78 00 44

Blant kundegruppa finnes 
det en bred variasjon. Det er alt 
fra gamle travere og faste kunder 
til nyetablerte som trenger å 
fylle opp leilighet eller hus. 

Butikken ønsker å holde 
prisene lave slik at de som ikke 
har råd også skal ha mulighet 
til å handle greie varer. Derfor 
er det godt at det finnes varer 
av utallige slag, selv om noen 
varer dessverre ikke egner seg. 
For eksempel tar vi ikke imot 
større møbler, på grunn av plass- 
og lagermangel, og heller ikke 
småelektronikk. 

I juni ble butikken flyttet fra 
Kirkeveien 220 til Knud Askers 
Vei 5. Under flyttingen ble det 
gjort en småskala kundeunder-
søkelse for å kunne legge til rette 
en butikk med aktuelle varer, og 
så har vi fått med oss interiørde-
signere til å sette i stand de nye 
lokalene. 

Julen er en viktig tid for Bra 
Brukt, og vi håper på å kunne 
ta imot både mange kunder på 
julehopping og mange fine varer 
som skal få nytt liv i et annet 
hjem. Velkommen skal du være!

Kirkens Feltarbeids bruktbutikk

Foto: Vibeke Glosli
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arrangementer

Kultur & 
arrangementer

Menighetenes 
misjonsprosjekt 
i Thailand
Menigheten sitt misjonsprosjekt støtter 
Det Norske Misjonsselskap (NMS) sitt ar-
beid med barn og utdanning i Thailand.

NMS er med på å gi barn og unge en bedre start i 
livet og mulighet til å gå på skole. Videre støtter 
misjonen et hjem for unge enslige mødre som ikke 
har noe sted å gjøre av seg. Slik samarbeider NMS 
med Den evangelisk-lutherske kirke for å vise Guds 
kjærlighet i ord og handling. 

Kirken i Bangkok er ung, etablert i 1994, som 
et resultat av arbeidet NMS startet i 1976. Den er 
en minoritetskirke i et buddhistisk land, har lite 
penger og er avhengig av støtte. Derfor bidrar NMS 
også gjennom opplæring og kursing for kirkens 
medarbeidere og medlemmer.

 
Et sted å høre til 
I samarbeid med NMS kjøpte en privat giver en 
gammel politistasjon og åpnet Lovsangshjemmet. 
Her får 35 barn fra 0-4 år fra slummen Klong Toey 
hver dag et sunt måltid, frukt, dusj og hvile. Det 
kreves betaling, men beløpet reguleres i forhold til 
foreldrenes inntekt. Flere barn har i praksis friplass.

Fritidsklubben er et populært sted for barn i 
nærområdet Klong Toey. Her tilbys barn og unge 
aktiviteter som musikk, kunst, sport og engelskun-
dervisning. 

Stipender: prosjektet omfatter en stipend-
ordning for elever fra 7.klasse til videregående i 
Bangkok. Ordningen gjør det mulig å fortsette på 
skole etter obligatorisk skolegang. Slik får barn 
fra fattige familier mulighet til å utdanne seg og 
få en bedre framtid.

Misjonsavtalen Nordre Hurum Sokn samar-
beider med NMS der menigheten bidrar med å 
samle inn penger og støtte prosjektet ”Barn og 
utdanning” i Thailand. Vi har støtter med fire 
årlige kollekter. 

Første februar 2021 ble jeg 
ansatt som prosjektleder 
i Kirken i Asker og en av 
oppgavene var å videreføre 
sommerarrangementene i 
Holmsbu kirke. 
Målet var å få flere mennesker til å komme i 
kirken og at de skulle få en god opplevelse. 
Kunstforedragene med Frank Tangen var 
allerede godt innarbeidet, og det var en selv-
følge at han skulle fortsette med dette.

Noe som passet kirken og kunsten
Frank og jeg hadde mange ideer til hvordan 
forestillingene skulle foregå, men vi landet 
til slutt på at vi skulle flette kunstforedrag 
og kunstneriske innslag sammen. Artistene 
skulle tilpasse seg oss, ikke omvendt. De 
kunne heller ikke komme med en ferdig 
konsert, de måtte komme med noe som 
passet kirken og kunsten i den. Vi bestemte 
oss også om å prøve å få tak i de artistene vi 
virkelig ville samarbeide med, selv om det 
kanskje ble vanskelig. Målet var hårete, men 
det var aldri noe alternativ at vi ikke skulle 
lykkes.

Alle artistene vi tok kontakt med ville 
gjerne samarbeide med oss, og i løpet av 
kort tid hadde vi gjort avtale med seks veldig 
ulike artister som ville gi seks søndager med 
hvert sitt unike uttrykk.

Aldri har et arrangement i en kirke på 

Hurum fått så mye dekning i lokalavisa! Vi 
fikk en stor artikkel i forkant av sommeren i 
tillegg til en journalist på to av konsertene. 
På siste forestilling kom det en journalist fra 
avisen Dagen. 

Synstolking vakte oppsikt
Mye av oppmerksomheten fikk vi på grunn 
av at vi hadde synstolkning av kunsten i 
kirken på hver forestilling. Dette er ikke, så 
vidt vi vet, gjort i Norge før. En profesjonell 
synstolker utarbeidet et manus og Frank 
bakte dette inn i sitt manus. 

Tilbakemeldingene på dette var gode, 
fra både seende og ikke-seende. De seen-
de mente det løftet opplevelsen å få en 
beskrivelse av bildene. Ikke alle klarer å 
se hva bildene forestiller, av ulik grunn. 
Vi skrev ut program før hver forestilling 
og dette ble også trykket i blindeskrift.                                                                      
Disse små tiltakene resulterte i at enda flere 
kunne oppleve den flotte kunsten i kirken!

Vi startet sommeren med Knut Rei-
ersrud 11. juli og det gikk over all forvent-
ning. Søndagen etter var det harpist Uno 
Vesje sin tur og det var mange som fikk seg 
en stor positiv overraskelse av tonene som 
kan skapes i ei harpe. 

Søndag 25.juli var det den lokale artisten 
Ragnar Blichfeldt Haug som underholdt 
med sine betraktninger fra pianokrakken og 
nestemann i rekken var Wolfgang Plagge. 
Med sin store kunnskap tok han rollen som 
foredragsassistent for Frank på strak arm.

De to siste søndagene var det Fredrik 
Høyer og Helga Samset som stod for. Disse 

var litt annerledes enn de fire første, siden 
disse baserer seg på å fremføre ord og 
historier. Fredrik er en slam-poet, noe som 
er en relativ ny sjanger i Norge, mens Helga 
er fortellerkunstner. Begge deler fungerte 
utmerket sammen med Frank og kunsten i 
kirken.

Alle søndagene utsolgt
Alle søndagene var utsolgt etter coro-
na-standard og det har kommet mange 
positive tilbakemeldinger både fra artister 
og publikum. Dette bidro nok til at vi ble 
spurt av Asker Kommune til å være med på 
Kulturnatt i Asker. Det sa vi selvfølgelig ja 
til, og klokken 23.00 den 25.september stod 
Håkon Kornstad (sax og opera) og Jie Zhang 
(piano) i Kunstnerkirken, som var opplyst av 
stearinlys, og ga en fantastisk konsert. 

Vi har også gått i samarbeid med 
Bokhandelen på Tofte om julekonsert 
med Garness. Den blir i Kunstnerkirken 
17. desember.

Vi har vist frem Kunstnerkirken fra sin 
beste side og i de fineste rammene. Historien 
bak kunsten har forbauset og engasjert 
i tillegg til at den har vist mangfoldet av 
kunstnere som kan dekorere en kirke. Det 
vi har prøvd å formidle er forhåpentligvis at 
kirken er åpen for alle, og kan brukes av alle.

Målet med sommeren i Kunstnerkirken 
var å få flere mennesker til kirken OG at de 
skulle få en god opplevelse ved å være der. 
Jeg mener målet ble nådd.

Av Linda L. Marthinsen, 
prosjektleder

Sommer i Kunstnerkirken
Knut Reiersrud.                                                          Alle foto: Morten Arnesen, Holmsbuopplevelser Frank Tangen Fredrik Høyer

Wolfgang Plagge

Vår julegave til Askers befolk-
ning blir en stemningsfull 
kveld i Askers eldste bygg 
- Middelalderkirken, Hurum 
kirke. Konserten har fått støtte 
fra Asker kommunes kulturår 
og er gratis. Konsert kl 17.00 og 
19.00. Dørene åpnes en halvti-
me før.

Vi byr på sanger fra middelalderen og 
fram til vår tid med både damekor, 
blandakor og dyktige musikere.

Dirigent og kunstnerisk ansvarlige 
er Sophia Blum.

Sammen med rutinerte musikere
Vi er så heldige å ha fått med oss to 
svært rutinerte musikere innenfor 
tidligmusikk: Hans Olav Gorset og 
Elizabeth Gaver. Hans Olav er fløytist, 
blokkfløytist, musikkpedagog, instru-
mentmaker og musikkviter. Han er en 
nestor innenfor tidligmusikkmiljøet i 
Norge og har en lang karriere bak seg 
med plateinnspillinger og nominerin-
ger til forskjellige priser.  2012 mottok 
han Kongens fortjenestemedalje for sitt 
arbeid med å løfte frem norsk musikk 
fra renessanse og barokk.

Elizabeth har sine røtter i Califor-
nia, USA, men står etter mange år i 
Norge også med begge beina godt plan-

tet i norsk folkemusikk. På konserten 
kommer vi til å få høre hennes nydelige 
hardingfele i tillegg til middelalderfidle. 
Hun har også gitt ut flere CD- innspillin-
ger og turnerer jevnlig Europa og USA 
med norsk og amerikansk folkemusikk, 
og også som en anerkjent middelalder- 
musiker.

Bjørn Gundanes er med oss på 
trommer .

Variert program
På programmet står bland annet flere 
sanger fra Piae Cantiones. Dette er en 
samling med sanger som var populære 
i 1542. De ble samlet inn av en ung stu-
dent i Åbo, svensktalende Finland, og 
spredt, av og til litt tilfeldig, over store 
deler av Nord-Europa. Her i Norge har 
vi f.eks. fått «Et barn er født i Betlehem» 
fra denne samlingen, i tillegg til «Jeg 
synger julekvad». Begge disse får dere 
høre i konserten, men med litt annen 
farging enn man kanskje er vant til. Vi 
byr også på flere vakre folketoner, som 
for eksempel «I denne søte juletid».

Vi er glade for å ha fått med oss en 
gruppe mannlige sangere fra Hurum og 
det gjør at vi kan synge et par nydelige 
stykker. Dere får høre «O Magnum» 
mysterium av den slovenske kompo-
nisten Andrej Makor, «Det hev ei rose 
sprunge» av norsk-amerikanske Ola 
Gjeilo og «Abendlied» av tyske Josef 
Rheinberger. 

Velkommen!

Julekonsert med Coro Angelico
 søndag 12. desember

Coro Angelico.                                                                      Foto: Kaja Tonette Lippert Morland
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Den norske 
kirke

Adresser:
Sentralbord for  
Den norske kirke i Asker:  
Telefon: 66 75 40 90

Menighetskontor:
Menighetskontor for menig- 
hetene i Røyken og Hurum: 
Teglen, C.A. Johansens plass 1, 
3430 Spikkestad
 
Oppdatert informasjon om arran-
gementer – følg med på Face-
booksidene til Den norske kirke 
i Asker. Eller på Facebooksidene 
til Kirken i Hurum. 

Daglig leder for menighetene 
i Hurum og rådgiver  
kirkesjefens stab:
Hildegunn Opstad 
Epost: Ho739@kirken.no 
Telefon: 971 73 675

 
Sokneprest Søndre Hurum 
Janneke Riskild
Epost: jr827@kirken.no
Telefon: 906 85 945

Sokneprest Nordre Hurum 
Ragnar Elverhøi 
Epost: re578@kirken.no
Telefon: 404 01 532
 
Organist 
Unni Fadum 
Epost: uf587@kirken.no
Telefon: 954 44 334
 
Organist 
Tatiana Kapustina 
Epost: tk 742@kirken.no
Telefon: 458 62 648
 
Trosopplærer  
Anne Linn Kopperud Berg 
Epost: ab799@kirken.no
Telefon: 400 93 138
  
Kirketjener/ 
kirkegårdsarbeider
Evelyn Iversen 
Epost: ei837@kirken.no
Telefon: 91743654
 
Gravferdsavdelingen i Asker 
kirkelige fellesråd:  
66 75 40 95

Råd og utvalg:
Menighetsråd Nordre Hurum
Leder: Bjørg Woie Berg. Nestleder: 
Elin Christel Volden  Drijfhout. 
Medlemmer: Marianne  Østeby 
Arctander, Elisabeth Johnsen 
Fosen, Morten  Sandnes, Ole 
Morten Furua Rødby, Sokneprest 
Ragnar  Elverhøi, Daglig leder 
Hildegunn Opstad. 
Vara: Henrik  Thrana, Kari  Johan-
sen, Kristin  Wold, Morten Anton 
Tangen, Tord Aabøe Løtveit.

Menighetsråd Søndre Hurum
Leder: Randi  Roås. Nestleder:  
Linda Lyngstad Marthinsen. 
Medlemmer: Dag Trygvessøn 
Berntsen. Frode  Andersen. Hege 
Merete  Andersen. Timea Bakay 
Holby.  Sokneprest Janneke 
Riskild.  Daglig leder Hildegunn 
Opstad.
Vara: Ingen vararepresentanter. 

Asker kirkelige fellesråd 
2019-2023
Medlemmer: Cecilie Vivette  Arnet, 
Asker menighetsråd. Hallvar Gisle  
Hognestad, Heggedal menig-
hetsråd. Cathrine Haugen Kåsa, 
Holmen menighetsråd.  

Morten  Sandnes, Nordre Hurum 
menighetsråd. Åge  Rasmussen, 
Røyken menighetsråd. Alise 
Narjord Thue, Slemmestad og 
Nærsnes menighetsråd. Hege 
Merete  Andersen, Søndre Hurum 
menighetsråd. Nils Inge Haus,  
Vardåsen menighetsråd. John 
Kristian  Stranden, Østenstad 
menighetsråd. Guro Høgeli Sjåfjell, 
Åros menighetsråd. Prost Tor 
Øystein Vaaland. Kirkesjef John 
Grimsby.  
 
Bygningsutvalg
Utvalget skal bidra til å sikre 
forsvarlig vedlikehold av kirkelige 
bygg, bruk av kommunale tilskudd 
og samarbeid med frivillige og 
foreninger. 
      Medlemmer: Alf Tore Vierli 
(Asker). Gunnar  Enga (Hegge-
dal).  Ole Morten Furua Rødby 
(Nordre Hurum). Harald Søvold 
Kjos (Røyken). Lars Andreas  Kir-
kerud (Slemmestad og Nærsnes). 
Knut Kristiansen (Søndre 
Hurum). Dagfinn  Holte (Vardå-
sen).  Jan  Duvaland (Østenstad). 
Oddgeir  Frøysok (Åros). Even 
Frogh (driftssjef) og John Grimsby 
(kirkesjef). Kommunens represen-
tant: Ingunn Ramsfjell. 

Smått  
& stort

Døgnvakt: 33 79 42 50
buskerudbegravelse.no

Lokalkunnskap
og nærhet

Catering, kantine og kafe for alle. 
Møtemat, marsipankaker, og kringler

er noen av våre spesialiteter.
For mer opplysinger se www.jobbhuset.no

Annonse i 
menighets-

bladet?

Ta kontakt:
 

 elisabeth.fosen
@gmail.com

jolstad.no

Sætre: 32 79 06 00 (24t)

Røyken: 31 28 66 00 (24t)

Spikkestad: 31 28 66 00 (24t)

Tofte: 32 79 06 00 (24t)

Vi vektlegger personlig oppfølging

Ingvild Fylling og Anne Thrana

Bibeldagen 2022 
har fokus på  
Ukraina
I Ukraina står Bibelen og Bibel-
selskapets arbeid i en særstilling. 
Øst i landet herjer en krig som 
tar liv og etterlater mennesker 
i fortvilelse og nød. Stadig flere 
ukrainere søker til kirkene, og 
etterspørselen etter bibler er 
stor. Bibelselskapet forsøker å 
imøtekomme de mange hen-
vendelsene fra sykehus, skoler, 
militæret og andre institusjoner i 
samfunnet – alle vil ha bibler.

Mange ønsker seg en bibel, 
men får ikke tak i en. Grunnen 
kan være at det ikke finnes 
bibler på deres språk, at det ikke 
selges bibler i landet deres eller 
at de ikke har råd til å kjøpe en. 
Menighetene på Hurum sitt 
mål er at alle mennesker skal få 
tilgang til sin egen bibel, på et 
språk de forstår, til en pris de kan 
betale og i en form som de kan 
bruke.

Det Norske Bibelselskap er 
en av verdens største bidragsy-
terne til trykking og spredning 
av bibler i andre land. Bibelsel-
skapet støtter hvert år prosjekter 

i 40 land, som omfatter alt fra 
oversettelsesarbeid og leseopp-
læring til drift av bibelbutikker 
og subsidiering av bibler til 
fattige.

Selv en liten gave fra en 
norsk giver rekker langt når 
den brukes i et annet land. 100 
norske kroner dekker papiret til 
ti kinesiske bibler, eller trykk og 
frakt av tre barnebibler til Cuba. 

Bibeldagen er menighetenes 
årlige feiring av Bibelen, og en 
anledning til å rette oppmerk-
somheten mot bibelmisjonsar-
beidet i verden. 

På denne dagen:
• Feirer vi det Bibelen betyr, 

og har betydd, for oss som 
kirke, folk og land.

• Gir vi vår gave til land der 
Bibelen ikke er like lett 
tilgjengelig som hos oss.

• Ber vi for bibelarbeidet ute 
og hjemme.

Velkommen til å feire Bibel-
dagen i Kongsdelene kirke 
søndag 13. februar. Bibelsel-
skapet deltar i gudstjenesten.

Hurum kirke stenges 
i uke 1-41 i 2022
For å kunne gjennomføre den omfattende rehabiliteringen av kirken 
vil det bli nødvendig å stenge kirken fra uke 1 til uke 41 i 2022. 
Det jobbes med å sette i stand kirkestua for å kunne ta den i bruk fra 
påsketider, mens kirken er stengt.

Vi trenger flere som kan gå med  
menighetsbladet i postkassene  
Har du tid og lyst til å hjelpe oss med å dele ut bladet i postkassene ? 

Vi skulle gjerne hatt flere til å dele på jobben. Spesielt på Sætre 
mangler vi bladbærere.

Ring eller send en mld til Bjørg Woie Berg tlf 98656606

Like du å skrive 
eller ta bilder?
Liker du å skrive, ta bilder, eller har gode ideer ? Vi trenger flere folk i 
redaksjonen. 

Bladet kommer ut to ganger i året.
Ta kontakt med redaktør Elisabeth Fosen , på tlf 92404785

Fasteaksjonen 2022 
til Kirkens Nødhjelp
Kirkens Nødhjelp og årets konfirmanter arrangerer Fasteaksjonen 
3-5. april 2022. 40 000 konfirmanter, barn, unge og voksne i hele 
landet går fra dør-til -dør for å samle inn penger til et grunnleggende 
behov, nemlig rent vann. 

Aksjonen gir viktig kunnskap og skaper gode holdninger. 
Du kan gi din gave direkte til Fasteaksjonen på Vipps/SMS på 

2426 eller Kirkens Nødhjelp sin konto: 1594.22.87493. 
I gudstjenester i fastetiden kan du bruke Vipps 72037 (Nordre 

Hurum sokn) og 626276 (Søndre Hurum sokn). 
Merk gaven med «Fasteaksjon 2022.» 

Vi søker frivillige til  
Kunstnerkirken sommeren 2022
Vi søker etter deg som ønsker å være frivillig under åpen kirke i 
Kunstnerkirken sommeren 2022.

Vi ønsker oss 4-6 personer som sammen med prosjektleder 
kan danne en arbeidsgruppe. Vi ser for oss at hver enkelt deltar som 
praktisk medhjelper under ett arrangement i tillegg til en samling i 
løpet av våren/forsommeren, og et evalueringsmøte på sensomme-
ren/høsten.

Praktisk medhjelper = ta imot billetter, dele ut program. Enkel 
rydding i etterkant av arrangementet.

Om du tror at dette kan være noe for deg, så håper vi å høre fra 
deg!

Ta kontakt med prosjektleder Linda Marthinsen
Tlf 95047416
Epost l-lynm@online.no
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Gudstjenester

Søndag 19. desember
Gudstjeneste kl.11 v/Elverhøi
Ofring: Kirkens feltarbeid i Asker

Julaften 24. desember
Familiegudstjeneste kl. 13.00 og kl 
14.30. v/Elverhøi. Ofring: Kirkens 
bymisjon, Drammen

Søndag 23. januar
Gudstjeneste kl. 11 v/ Elverhøi
Ofring: Menighetsarbeidet

Søndag 6. februar
Gudstjeneste kl. 11 v/vikar
Ofring: Norsk Gideon

Søndag 13. februar 
Gudstjeneste kl. 11 v/ Elverhøi
Ofring: Det norske bibelselskap

Søndag 27. februar (fastelavn)
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: Menighetsarbeidet

Søndag 6.mars
Gudstjeneste kl. 11. v/Elverhøi 
Ofring: Kirkens bymisjon.

Søndag 13.mars
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: Menighetsarbeidet

Søndag 27.mars
Gudstjenester kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: Barne- og ungdomsarb. 

Søndag 3.april
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: Fasteaksjonen

Palmesøndag 10.april
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: Menighetsarbeidet

Søndag 24.april
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: NMS, Bangkok

Søndag 8.mai
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: Menighetsarbeidet

Holmsbu 
kirke

Kongsdelene 
kirke

Filtvet
kirke

Hurum
kirke

Du kan bruke VIPPS ved ofringer i kirken. Søndre Hurum: 626276. Nordre Hurum: 72037

Søndag 12. desember
For hele familien: Vi synger jula inn 
kl. 18. Ofring: Kirkens feltarbeid

Julaften 24. desember
Gudstjeneste kl. 16 v/Riskild
Ofring: Kirkens nødhjelp.

Søndag 30. januar
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild
Ofring: Bibelselskapet

Søndag 27. mars
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild
Ofring: Modum Bad. 

2.påskedag 18. april
Påskesang v/ Elverhøi
Ofring: Kirkens Nødhjelp

Søndag 24. april
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Ofring: KABB

Tirsdag 17. mai
Gudstjeneste kl 14. v/Elverhøi
Ofring: Kirkens feltarbeid i Asker

Søndag 22. mai
Familiegudstjeneste kl 11 v/Riskild
Bok til alle 6-åringer i kirken.
Ofring: Norges søndagsskolefor-
bund

Kristi himmelfartsdag 26.mai
Gudstjeneste Rødtangen bedehus 
kl 11. Ofring: Rødtangen bedehus

1. pinsedag 5. juni
Gudstjeneste kl 11 v/Elverhøi
Ofring: Venneforeningen til 
Holmsbu kirke

Søndag 12.juni
Fellesgudstjeneste på Rødbysætra 
kl 11 v/Elverhøi og Riskild

Søndag 26. juni
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Ofring: Blå Kors

Søndag 5. desember
Lysmesse kl. 18.00 med konfir-
mantpresentasjon v/Riskild
Alle velkommen!
Ofring: KFUM/KFUK

Julaften – 24. desember
Kl. 13.00: Hurum Bo- og omsorgs-
senter. 
Kl. 14.00: Filtvet kirke
Ofring: Kirkens nødhjelp

1. juledag – 25. desember
Gudstjeneste v/Riskild
Ofring: Kirkens bymisjon

Søndag 9. januar
Juletrefest på Tofte menighetshus 
kl 16. Ofring: Misjon Europa

Søndag 16. januar
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Ofring: Norges søndagsskolefor-
bund

Søndag 6. februar
Familiegudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Ofring: Bibelselskapet

Søndag 20. februar
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: Areopagos

Søndag 6. mars 
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild 
Ofring: Stephanusalliansen.

Søndag 20. mars
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild
Årsmøte. Ofring: Venneforeningen 

Søndag 3.april
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild
Ofring: Kirkens fengselsarbeid

Skjærtorsdag
Tofte menighetshus kl 18 v/Riskild
Ofring: Misjon Europa

1.påskedag
Gudstjeneste kl 11 v/Riskild
Ofring: Kirkens nødhjelp

Julaften 24. desember
Familiegudstjeneste kl. 16.00
 v/Elverhøi. Ofring: Kirkens bymi-
sjon, Drammen.

1. nyttårsdag 
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Ofring: Det norske misjonsselskap, 
Bangkok

Hurum kirke  
stengt i uke 1-41
Hurum kirke er stengt i uke 1–41 på 
grunn av omfattende rehabilite-
ring av kirken.

Langfredag 15. april
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild
Ofring: Menighetsarbeidet

Tirsdag 17. mai
Gudstjeneste kl. 12.30 v/Elverhøi
Ofring: Menighetsarbeidet

Søndag 29. mai
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild
Ofring: P 22

2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi  
Ofring: Menighetsarbeidet

Fellesgudstjeneste for 
Asker prosti søndag 9. januar
Fellesgudstjeneste for Asker prosti 
i Østenstad kirke kl 11.00


